
 

 

 

 

 

DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 99, DE 1 DE FEVEREIRO DE 2023 
Publicado no Diário da Assembleia nº 3497 

 

 

 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas 

atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, (Resolução nº 

201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução nº 343, de 8 de 

maio de 2019, 

 

  

RESOLVE: 
 

Art. 1º EXONERAR dos respectivos cargos em comissão, os seguintes servidores do 

Gabinete da Deputada Claudia Lelis, a partir de 1º de fevereiro de 2023: 

 

- Anor de Ávila Barbaresco, matrícula 15644, SP-13; 

- Erismar Sousa Santos, matrícula 16046, SP-13; 

- Gisele Lobo de Abreu Gama, matrícula 6456, SP-2; 

- Lucas Batista de Alencar Cirqueira Costa, matrícula 15922, SP-13; 

- Mara Pereira Rodrigues, matrícula 16122, SP-13; 

- Roberto Barbosa da Silva, matrícula 13737, SP-13; 

- Valeria Fernandes Leal, matrícula 6367, SP-13; 

- Wéllen Mayara Santos Silva, matrícula 16085, SP-13; 

- Yrranna Stefanny Martins Santos, matrícula 16110, SP-13. 

 

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, ao 1º 

dia do mês de fevereiro de 2023. 

 

 

 

Deputado AMÉLIO CAYRES 

Presidente 


